Протокол№11

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет_________немецкий язык _________________________________

Количество участников ______________________________________________________

Место проведения_________ МКОУ Климщинская СШ

Дата и время _____22.10.2022    10-00_____________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:  Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

председатель – Хилькевич Светлана Николаевна, учитель немецкого языка МКОУ

Климщинская СШ;

члены жюри: Базылева Светлана Викторовна, учитель английского языка МБОУ СШ №2 г.

Починка

Фигловская Виктория Алексеевна, учитель немецкого языка МБОУ СШ №2 г. Починка

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/

п

Шиф

р

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российск

ой

Федераци

и

Образователь

ное

учреждение

(полное

название в

соответствии

с Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивш

их участника

олимпиады

Баллы

max/балл

ы

участник

а

Статус

1 5-1 Белых

Семён

Петрович

д.

Климщин

а

МКОУ

Климщинская

СШ

5 Хилькевич

Светлана

Николаевна

70/17 участн

ик

2 6-1 Бережной

Станислав

Станиславов

ич

д.

Климщин

а

МКОУ

Климщинская

СШ

6 Хилькевич

Светлана

Николаевна

70/29 участн

ик

3 7-1 Белоусова

Татьяна

Андреевна

д.

Климщин

а

МКОУ

Климщинская

СШ

7 Хилькевич

Светлана

Николаевна

95/31 участн

ик

4 8-1 Русина

Анастасия

Владимиров

на

д.

Климщин

а

МКОУ

Климщинская

СШ

8 Хилькевич

Светлана

Николаевна

95/28 участн

ик

5 9-1 Милеева

Милена

Починок МБОУ СШ

№2

9 Фигловская

Виктория

Алексеевна

95/15 участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: 5-1нет